
Platz Name Verein Weite
1 Henry Meyerhoff Südarle 1671
2 Christian Schoolmann Südarle 1516
3 Jan Urbach Ostermarsch 1442
4 Tido Steffens Menstede/Arle 1383

Werner Rosenberg Hagerwilde 1383
6 Mario Feith*** Südarle 1361
7 Tobias Hinrichs*** Theener 1334
8 Dennis Meints Ostermarsch 1332
9 Patrick Eilts Osteel 1318

10 Jochen Mennebäck Bahn free Großheide 1287
11 Herbert Feldmann Hagerwilde 1263
12 Jörg Ambrosch Bahn free Großheide 1260
13 Benjamin de Vries Nesse 1236

Matthias Krey*** Südarle 1236
15 Ude Winter*** Hagerwilde 1235
16 Menno Schmidt Noord Norden 1234
17 Ingo Meyer Norddeich 1226
18 Holger Janssen Upgant-Schott 1211
19 Joachim May Theener 1169
20 Matthias Rosenboom Ostermoordorf 1160
21 Thomas Stöter Siegelsum 1153
22 Harald Wäcken Westerende 1148
23 Torsten Rector Osteel 1140
24 Uwe Diekmann Noord Norden 1132
25 Mathias Casjens Osterhusen 1129
26 Andreas Kruse Canhusen/Lopp. 1118
27 Helfried de Boer Driest weg Großheide 1112
28 Manuel Dittmer Westerende 1095
29 Hilko Glamann Menstede/Arle 1093
30 Matthias Kleen Leezdorf 1059
31 Günther Brüling Norddeich 1055
32 Enno Held Rechtsupweg 1039
33 Daniel a Tellinghusen Emden 1037
34 Michael Pläsier Theener 1033
35 Stefan Krey Berumbur 1010
36 Holger Roolfs Upgant-Schott 1008
37 Timo Freese Berumerfehn 971
38 Wilko Hugen Unner uns Norden 940
39 Ingo Reemts Schwittersum 794
40 Mirko Anderson Cirkwehrum 730

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2013/2014 im KKV No rden e.V.

Männer I - Gummi

Wettkampfort: Wirdum
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Henry Meyerhoff Südarle 1671 1472 3143
2 Tido Steffens Menstede/Arle 1383 1444 2827
3 Tobias Hinrichs*** Theener 1334 1458 2792
4 Christian Schoolmann Südarle 1516 1194 2710
5 Jan Urbach Ostermarsch 1442 1190 2632
6 Werner Rosenberg Hagerwilde 1383 1246 2629
7 Dennis Meints Ostermarsch 1332 1216 2548
8 Jörg Ambrosch Bahn free Großheide 1260 1250 2510
9 Patrick Eilts Osteel 1318 1175 2493

10 Mario Feith*** Südarle 1361 1129 2490
11 Jochen Mennebäck Bahn free Großheide 1287 1197 2484
12 Herbert Feldmann Hagerwilde 1263 1193 2456

Endrunde
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